
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 березня 2019 року  м. Кривий Ріг № 93 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  
 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-

онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити:  

1.1 за високі успіхи в службово-бойовій діяльності, зразкове виконання 

службових обов`язків та з нагоди святкування п’ятої річниці з дня створення 

Національної гвардії України (додаток 1); 

1.2 за мужність, самовідданість, героїзм і воїнську доблесть, проявлені 

при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 33-ї річниці 

Чорнобильської катастрофи (додаток 2); 

1.3 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, значний особис-

тий внесок у розвиток геології та з нагоди Дня геолога (додаток 3); 

1.4 за багаторічну творчу працю, високий професіоналізм, вагомий осо-

бистий внесок у розвиток галузі культури, естетичного виховання зростаючого 

покоління та з нагоди 20-річного ювілею духового оркестру комунального за-

кладу «Палац культури «Саксагань» Криворізької міської ради (додаток 4). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Жильченко Н. М.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради     

Дуванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


